М. 168. Львів, четвер дня 3. (16.) серпня !306. Річник X

в Австриї:
яв. пі лий рік .. .. . 20 пер.
ІГ ІІ1В року .. .. .. 10 вер>
на чверть раку .• о кор.
а ; м ісяц ь . .. 1'70 мер.

За границею:
цілий рік . 16 рублів

або 36 франків
я* пін року . 8 рублів

або 18 франків
Поодиноке число по 10 сот.

Передплата
в* >ЄУСЛАНА< виносять;